
rři<oíx-

ZMĚNOVÝ LIST č. 5 - podklad/zaměření - 
aktualizace

SSHR - Rekonstrukce budovy D - 

3)

4)
5)

6)

1) Špalety dveřní strojovna výtahu, vyzdění prahu - střecha
a. Vyzdění prahu z CP vč. omítky z obou stran, betonový potěr tl. 50 mm
b. Dozdění špalet dveří, z každé strany o 50 mm, výška 2m, nadpraží EPS, stěrka

2) Dozdění špalet u výtahových dveří osobního výtahu 1 .NP - 4.NP
a. Odstraněni stávajících omítek
b. Dozdění špalet, přičkovka YTONG tl. 100 mm
c. Stěrka s perlinkou
d. AL roh s perlinkou -
e. Kotvení se stávajícím zdivém

Výšková nádstavba výlezového límce střechy
a. Tesařská konstrukce, hranol 100/100, dlouhé vruty
b. Oplechováni nástavby

- vyřazeno TDS a ADS
Asfaltová hydroizolační pás, střecha vrátnice

a. Přelepeni stávajícího pásu
b. D+M závětmé lišty

Porflx rozvaděče elektro, požární dozdívky rozvaděčů elektro 1.NP - 4.NP
a. PorfixtI. lOOmm
b. Stěrka s perlinkou

7) Střecha tvarovky na prostupy přes folii, viplanylové lišty
a. D + M PVC manžeta otevřená pr. 100 mm
b. Viplanylové lišty na fólii přímá 70 mm
c. Viplanylový vnitřní roh 50/50

8) Podlepení venkovního podhledu vrátnice v tl. 30 mm
a. Srovnáni podhledu atiky u vrátnice, EPS tl. 20-50 mm, stěrka, kotvení

9) Těsnící hydroizolační páska s butilenovou úpravou, elastická stěnovoá manžeta s oboustraně
kašírovaná

a. 3 kusy těsnící pásky
10) Montáž bezobložkového stavebního pouzdra (v rozpočtu pouze 1 kus!)

a. skutečnost 2 kusy - montáž
11) Rekapitulace ploch betonvoých stěrek - oproti SOD (viz rozpočet označeno bod 11)
12) Štukové omítky na SDK (minerální) viz rozpočet
13) Průvrty přes monolitický průvlak, odvody kondenzátu z klima jednotek a UT

a. Jádrové vrtání pr. 50 mm
14) Změny ZTI - viz samostaný rozpočet
15) Změny SDK - doplnění dvířek, SDK, výztuh - viz samostatný rozpočet
16) Parapet ve vrátnici - SULKO, oboustranný parapet délky 1,2 m - nebyl v rozpočtu
17) - vyřazeno TDS a ADS
18) Doplnění lišt na obklady, dvířek revizních, zasekání sifonu

a. Hliníková L lišta ukončovací tl. lOmm
b. Revizní dvířka do obkladu nerez 250 x 250
c. Zasekání sifonu kondenzátu vč.dvířek ve vrátnici

19) Výkopové práce pro hromosvod
a. Výkop ruční kolem objektu
b. Ruční zásyp hromosvodu vč. hutnění

20) — vyřazeno TDS a ADS



21) - vyřazeno TDS a ADS
22) Změna rozměru zrcadel
23) Plechový zákryt (otevřená skříň) pro rozvaděč fotovoltaiky
24) Betonové obrubníky vč. jejich betonáže do lože 100/80/250

a. Ruční výkop pro osazení obrubníků
b. D+M obrubníku betonového 80/250/1000
c. D+M nopové fólie

25) Okrasný kačírek fr. 16/22 bilo/šedý
a. Okapový chodník vč. uloženi a srovnání
b. Geotextílie

26) - vyřazeno TDS a ADS
27) Dveře a zárubeň HSR D07

a. Dle SoD docenit 1 kusy dveři vč. zárubní s označením D07
28) Použití bez cementové stěrky na soklovou část (styk s terěnem)

a. Soklová část
29) Čistící zóny 4x (nebyly v PD)

a. dle výkresu
30) Dodávka betonových květináčů 5x -1200 x 1200 x 600 mm (nebyly v rozpočtu)
31) Keramická dlažba ve vrátnici, chodbě a zádveří (v PD byla bet. stěrka)

a. Dle SoD MARAZZI600/600
b. Soklový pásek v 80 mm
c. Odpočet stávající navržené podlahy

32) Zámečnické práce
a. Krycí plech čtečky + IP
b. D+M plechové nájezdové rampy (nebyly obsaženy v PD)
c. Ochranné sloupky nákladního výtahu (nebyly obsaženy v PD)
d. Rozšíření ocelové konstrukce FVE
e. Sanace vstupních nájezdových ramp (nebyly obsaženy v PD)
f. Doplnění svodů a žlabů nad výtahem (nebyly obsaženy v PD)

33) Doplnění dveří
a. AL lišty pro aplikaci betonových stěrek u zárubní
b. Úprava dveří na tl. 62 mm - WC ženy - 2 kusy

Po revizi TDS a ADS ,V Olomouci 2.11.2018



Rekapitulace objektů stavby - Změny č.5 

stavba: 16-029 Olomouc Holice - rekonstrukce budovy D

Objednatel Česka republika - Sprava státních hmolných rezerv 
Zhotovitel Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo Olomouc

Zpracoval
Datum 30 10 2018

Rekapitulace objektů stavby - Změny č.5

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH Základní Cena s DPH

9 Změny č.5 971 174,47 203 946,64 1 175 121,11

CELKEM 971 174,47 Kč 203 946,64 Kč 1 175121,11 Kč

Vedlejši rozpočtové náklady

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

VRN Vedlejší rozpočtové náklady - 0,51% 4 952,99 Kč 1 040,13 Kč 5 993,12 Kč

CELKOVÝ PŘEHLED

Dopad do smluvní ceny dle SOD (změny + VRN)
Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

976 127,46 Kč 204 986,77 Kč 1 181 114,23 Kč

Vliv změny na harmonogram prováděných prací

Datum podáni

Termín vyjádřeni

Zpracovatel Michal Parma, Tomáš Schneider, VHH Thermont s.r.o

Schválil



Rekapitulace objektů stavby - Změny č.5 

stavba: 16-029 Olomouc Holice - rekonstrukce budovy D

Objednatel Česka republika - Sprava státních hmotných rezerv 
Zhotovitel Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo Olomouc

Zpracoval
Datum 30 10 2018

Kód Zakázka Cena bez DPH OPH základní Cena s OPH

9 Změny č.5 971 174,47 203 946,64 1 175121,11

Připočty 1 074 238,50 225 590,09 1 299 828,59

Odpočty -183 286,90 -38 490,25 -221 777,15

Elektroinstalace > ESLzásuvka pro pračku 4NP 4 006,72 841,41 4 848,13

Elektroinstalace > ESI_napájeni pisoárů 5 006,26 1 051,31 6 057,57
Elektroinstalace - Změna EZS • dopojeni stávajícího 

systému • přfpočty 132 857,28 27 900,03 160 757,31

m
Elektroinstalace • Změna EZS - dopojeni stávajicího 

systému • odpočty -101 429,28 -21 300,15 -122 729,43n
^ ZTI - doplnění boilerů 39 781,89 6 354,20 48 136,09

Celkem 971174,47 203946,64 1175121,11

Celkem 971174,47 203946,64 1175121,11



fé

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
stavba; Změna č.5 
Objekt; Pnpočty

Objednatel Česká republika - Správa státních hmotných rezen/ 

Zhotovitel Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 

Místo Oíomouc

Zpracovaí

Datum 30 10 2018

KCN

1 001

2 001

3 R

4 014

Kod položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemni práce ________

132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách !ř 3 m3 12,180 670,00
bod č19a 
0,4*0,6*35 
bod č.23a 
0,3*0,3*42 
Součet

8,400

3,780
12,180

132212109
Příplatek za lepivost u hloubem rýh š do 600 mm ručním 
nebo pneum nařadim v hornině tř 3 m3 12,180 182,00
bod č19a 
0,4*0,6*35 
bod č 23a 
0,3*0,3*42 
Součet

8,400

3,780
12,180

174101101R00 Zásyp Jam, ryh, šachet se zhutněním m3 8,400 212,00

bod č19b 
0,4*0,6*35 
Součet

8,400
8,400

Svislé a kompletni konstrukce

310238211
Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdlvu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC m3 0,140 4 280,00
bod č 1 a 
0,3*r0,4 
bod č 1b 
0,05*0,1*2*2 
Součet

0 120

0,020
0,140

bod č 2b 
17,48 
bod č 6a 
6,14 
Součet

17,480

6 140 
23,620

bod 2e 
4*12,9 
Součet
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

51 600 

51,600

bod č12a

562,730
Součet

562,730
562,730

Strana 1 z 9

Cena celkem

416 444,90 

12 158,16

8 160,60

2 216,76

1 780,80

20 056,06

599,20

Příčka z pórobetonových hladkých tvařme na
5 011 342272225 tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 23,620 609,00 14 384,58

6 011 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 51,600 98,30 5 072,28

219 535,34
7 R 6I21311R1 Penetrační nátěr Knauf Putzgrund m2 562,730 53,70 30 218,60

8 R 6121311R2 Omítka minerální štuková Knauf Kbelorit PIKO m2 562,730 170,79 96 108,66



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Změna č.5
Objekt: Pnpočty

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel; Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo; Olomouc

Zpracoval;
Datum: 30. 10. 2018

bod č.6b
6,14
Součet

10|R |612457222R00 [betonové stěrky na stěnách

6,140

23.620
m2 31,250

bod Č.11

31,25
Součet

1 060,001

31,250
31,250

bod č.lb

0.9*0.3*1,2

Součet
0,324

0,324

bod č.8a

Strana 2 z 9

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

bod č.12a
562,730 562,730
Součet 562.730

9 R 612481119U00
Potažení stěn sklovl+tmel+příchyt SDK+stěny schodiště- 
betonové stěrky m2 23,620 206,70 4 882,25
bod č.2c

17,48 17,480

33 125,00|

njlR (622323041ROO | Penetrace podkladu HC-4 m 31,250| 26,50 828,13
bod č.11

31.25 31,250
Součet 31,250

12 R 632411150RT1
Potěr cementový, ruční zpracování, tl. 50 mm cementový 
potěr 25 020/425, 25 MPa m2 0,300 402,80 120,84
bod Č.1a

0,3*1 0,300
Součet 0,300

13 011 612232001
Montáž zatepleni vnitřního ostěnf, nadpraží hl do 200 mm 
polyuretanovými deskami tl do 40 mm m 0,900 67,20 60,48
bodč.1b
0.9 0,900
Součet 0,900

14 283 28375932 deska EPS 70 fasádní 7=0,039 tl 40mm m2 0,324 49,60 16,07

15 014 612315223
Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na 
stěnách kus 4,000 448,00 1 792,00
bod č.la
"omítka 2x" 2 2,000
bod č.lb
"omítka dozdívky 2 ks" 2 2,000
Součet 4,000

16 011 621211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
polystyrénových desek tl do 80 mm m2 14,600 596,00 8 701,60
bod č.8a
14,6 14,600
Součet 14,600

17|011 |6212110R1 [Příplatek za vyšší pracnost při vyrovnáni m2 14,600 221,00 3 226.60
bod č.8a

14,6 14,600
Součet 14,600

18 283 \ 28375933 [deska EPS 70 fasádní ?=0.039 tl 50mm m2 [ 16,060 62,00 995,72



má.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.5
Objekt: Pnpočty

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel: Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 30.10.2018

bod č.24b 

42 42,000

Strana 3 z 9

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

14.6*1.1
Součet

16.060
16.060

19|011 622211R01 Příplatek za provedení bezcementovou stěrkou |m2 70.125 175,30 12 292,91
bod č. 27

70.125
Součet

70.125
70.125

20 011 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení \m 51,600 53.20 2 745,12
bod č.2d

4*12.9
Součet

51.600

51.600

1 21 590 \59051480 profil rohový AI s tkaninou kontaktního zateplení m 56,760 1 18,10 1 027,36
bod č.2d + prořez
4*12,9*1.1

Součet
56.760

56.760

OC
M

C
M 637121115 Okapový chodník z kačírku ti 300 mm s udusáním |m2 42,000 1 557,00 23 394,00

bod č.24a

42*1
Součet

42,000

42,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 164 695,34

23 221 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 42.000 189,00 7 938,00
bod č.23b
42 42,000
Součet 42,000

24 592 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x6x25 cm m 1 42,000 \ 111,00 4 662,00
bod č.23b

42 42,000
Součet 42,000

25 221 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 1,260 2 740.00 3 452,40
bod č.23b
42*0,1*0,3 1,260
Součet 1,260

26 221 919726122
Geotextilíe pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 
hmotnost do 300 g/m2 m2 42,000 47,30 1 986,60

Součet 42,000

27 005 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do 
stavebních materiálů m 14,250 2 000,00 28 500,00
bod č.13a

14,25 14,250
Součet 14,250

28 013 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 17,480 69,00 1 206,12
bod č.2a

4*(1,9*2,3) 17,480
Součet 17,480



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: Změna č.5
Objekt: Pnpočty

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel: Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 30.10.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

29 013 9780131R15 Zasekání sifonu kondenzátu včetně revizních dvířek kpl 1,000 1 800,00 1 800,00
bod 5.18c 

1
Součet

1,000
1,000

I 30|013 [9780131R16 D+M betonový květináč 1,2x1.2x0,6 m - tryskaný povrch kus 5,000 13 450,00 67 250,00
bod Č.29 

5
Součet

5.000

5.000
Tryskáni degradovaného betonu stěn a rubu kleneb

31 005 985121123 vodou pod tlakem do 2500 barů m2 14,000 433,00 6 062,00
bod Č.32
(2+5)*2
Součet

14,000
14,000

Příplatek k tryskání degradovaného betonu za plochu do
32 005 985121912 10 m2 jednotlivě m2 14,000 18,40 257,60

bod č.32
(2+5)*2

Součet
14,000

14,000
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20

33 005 985311112 mm m2 14,000 1 110,00 15 540,00
bod č.32
(2+5)*2 14,000
Součet 14,000

34 005 985311912
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do
10 m2 jednotlivě m2 14,000 94,70 1 325,80
bod č.32

(2+5)*2 14,000
Součet 14,000

35 005 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové 
bázi tl 1 mm m2 14,000 372,00 5 208,00
bod č.32

(2+5)*2 14,000
Součet 14,000

36 005 985323912
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 14,000 21,10 295,40
bod č.32
(2+5)*2 14,000
Součet 14,000

37jR 999281111RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m ‘ 11 36,830 426,55 15 709,84

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 501,58
38 R 9790191OOUOO Svislá doprava sutí za 1 .podlaží t 2.294 159.00 364.75

39 R 979019210U00 Přípl za další podlaží svis dopravy t 6,882 53,00 364,75
2,294 * 3 6,882

40 R 979081111R00 Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,294 265,00 607,91

41 R 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 45,880 10,60 486,33
2,294 * 20 45,880

42 R 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,294 159,00 364.75

43 R 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 20,646 21.20 437,70
2,294 • 9 20.646

Strana 4 z 9



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.5
Objekt: Přípočty

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 

Zhotovitel: Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 30. 10. 2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

44 R 979087112R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 2,294 106.00 243.16

45 R 979093111R00 Uložení sutí na skládku bez zhutnění t 2,294 10,60 24,32

46 R 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 2,294 265,00 607,91

PSV

711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

strana 5 z 9

657 793,60

12 170,50

47 R 711141559RY2
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy potavením 1 vrstva - 
včetně dod. Glastek 40 speciál minerál m2 41,400 190,31 7 878,83
bod č. 5a
7,2*5,75
Součet

41,400
41,400

48 711 711161112
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 
nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 42,000 92,60 3 889,20
bod Č.23C

42
Součet

42.000

42.000

49 711 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 60 m % 117,680 3,42 402,47

712 Povlakové krytiny 80 155,66

50 712 712363312

Povlakové krytiny střech do 10“ z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 
mm kus 40,000 181,00 7 240,00
bod č.7c

"lišta délky 2m" 80/2
Součet

40,000
40,000

51 712 712363333
Povlakové krytiny střech do 10“ z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm kus 63,000 170,00 10 710,00
bod č.7b
"lišta délky 2m" 126/2
Součet

63.000
63.000

52|712 7123633R1 jTěsnlcI hydroizolační páska s butilenovou úpravou kus 1 3.000 450,00 1 350,001

bod č.9a
3
Součet

3,000

3,000
53|712 |712998004 Montáž manžeta otevřená z PVC DN 110 kus 46,000| 451,00 20 746,001

bod č.7a

46

Součet
46,000
46,000

54 283 28342470 manžeta PVC otevřená DN 110 kus 46,000 814,00 37 444,00
bod č.7a

46
Součet

46,000
46,000

55i 712 998712203
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech 
v do 24 m % 774,900 3,44 2 665,66

725 Zařizovací předměty 120 416,54
sejR 725R001 Změna zrcadla na rozměr 120 x 60 cm ks 1 4,000| 1 300,00 5 200,00

M



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.5
Objekt: Přípočty

Objednatel; Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel; Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo; Olomouc

Zpracoval:
Datum; 30.10.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

bod Č.21

4 4,000
Součet 4,000

57lR |R001R Změny ZTI - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 115 216,54 115 216,54|

762

bod Č.14
"viz samostaný rozpočet” 1 
Součet

Konstrukce tesařské

1,000
1,000

4 750,00
I 58|762 [7621121R1 [Výšková nádstavba límce střechy - tesařské práce kpl 1,000 4 750,00 4 750,00|

763

bod č. 3a
tesařská konstrukce, hranol 100/100, dlouhé vruty 

1
Součet

Konstrukce suché výstavby _____

1,000
1,000

I 59|763 [7631113R1 Změny SDK - viz samostatný rozpočet
114 314,49

kpl 1,000 114 314,49 114 314,49
bodč.15 

viz samostatný rozpočet 

1 1,000
Součet 1,000

764 Konstrukce klempířské 35 579,01

O
) o 2 1764011R1 [Oplechování nádstavby límce střechy kpl 1

1 1,000
1 950,001 1 950,00

bod č. 3b

1

Součet
1,000

1,000

61 764 764212636
Oplechování štítu závětmou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 500 mm m 48,000 521,00 25 008,00
bod č. 5b

48
Součet

48,000
48,000

62 764 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 
330 mm m 8,000 525,00 4 200,00
Bod Č.33 

8
Součet

8,000
8,000

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s
63 764 764511642 povrchovou úpravou 330/100 mm kus 2,000 487,00 974,00

bod č.33 

2
Součet

2,000
2,000

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s
64 764 764518622 povrchovou úpravou průměru 100 mm m 4,000 692,00 2 768,00

bod č.33 

4
Součet

4.000

4.000
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v

65 764 998764203 objektech v do 24 m % 421,744 1.61 679.01

Strana 6 z 9



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.5
Objekt: Přípočty

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel: Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 30.10.2018

bod Č.22 

1
Součet

1,000
1,000

bod Č.31C 

1
Součet

1,000
1,000

Strana 7 z 9

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
Jednotková

Cena celkem

767 Konstrukce zámečnické 118 738,49

66 767 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón m2 6,000 47,20 283,20
bod č.28a

1,5*1 *4

Součet
6,000

6,000
67 697 1 69752003 \rohož vstupní provedení híiník super 27 mm | m2 3,000| 10 100,00 30 300,00

bod č.28a

1.5*1*2
Součet

3,000
3,000

68 697 69752070
rohož vstupní provedení uměíohmotné profííy se siíon. 
Kartáčky m2 3,000 6 070,00 18 210,00
bod č.28a
1,5*1*2 3,000
Součet 3,000

69 R 767R003 Plechový zákryt pro rozvaděč fotovoltaiky kpl 1 l.oool 7 501.651 7 501,65|

L 70|R _ 767R004 Krycí plech čtečky +IP |kpl l.oool 10 717,501 10 717.50|

bod Č.31

1 1,000
Součet 1,000

7l|R 767R005 |D+M plechové nájezdové rampy |kpl 1 l.oool 14 320,00 14 320.00|

bod č.31b

1 1,000
Součet 1,000

72 R 767R006 |D+M ochranné sloupky nákladního výtahu kpl 1,000 8 530.00 8 530,001

73 R 767R007 |D+M rozšíření ocelové konstrukce FVE |kpl 1,000i| 11 325.00 1 11 325.00|

bod č.31d
1
Součet

1.000
1,000

74|R fĎÓT locelové dveře 800/1970 D07 EW 30DP1 (HSE) |ks 1,000 14 999,00 14 999,00
Bod č.26a
"změna počtu oproti SoD" 3-2

Součet
1,000

1.000

75 767 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % 1 410,023 1.81 2 552,14

766 Konstrukce truhlářské 26 110,00
76|R D montáž bezobložkového stav.pouzdra EASY ks 1 1,000 1 325.001 1 325,00

bod č.lOa
"rozdíl skutečnost a SOD" 2-1

Součet
1,000

1,000
77 R |lDR005 1 D+M AL lišt pro aplikaci betonových stěrek v zárubni kpl l.oool 16 535.001 16 535,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.5
Objekt: Přípočty

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel: Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - 
D Místo: 

Zpracoval:
Datum: 30.10.2018

bod č.34a 

2
Součet

2,000
2,000

769 Otvorové prvky z plastu

bod č.30a 

54"1,1 

bod č.30b 

65*0,08*1,25 

Součet

59,400

6,500

65,900
87 R 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m 1,254 7 950,00

bod č.30a

54/38,36*0,891
Součet

1,254

1,254

Strana 8 z 9

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

bod č.34b
1 1,000
Součet 1,000

I 78lR DR006 [Úprava dveří na tl- 62 mm kpl 2,000 4 125,00 8 250,00

1 104,51

79 R 648991113RT3
Osazení parapetních desek z plast, hmot š.nad 20cm 
včetně dodávky parapetní desky Š. 300 mm ks 1,200 595,09 714,11
bod Č.16
1.2
Součet

1,200
1,200o00 |64899111R2 Příplatek za spojovací lištu parapetu ks 2,000 195,20 390,40|

771 Podlahy z dlaždic a obklady 97 273,40
I 81 h 771101121R00 Provedení penetrace podkladu Sika level 01 Primer m2 54,000 79,50 4 293,00|

bod č.30a

54
Součet

54,000
54,000

82 771 771474113
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm m 65,000 88,10 5 726,50
bod č.30b

65 65,000
Součet 65,000

83 R 771575107RT2
Montáž keramických dlažeb 60/60 tl.6mm na cementové 
lepidlo (SikaCeram 213) m2 54,000 657,20 35 488,80
bod č.30a

54 54,000
Součet 54,000

I__ 84lR___ 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 54,000 1 53,00 2 862,00
bod č.30a

54 54.000
Součet 54,000

85 R 771579795RT2 Příplatek za spárování plošně |m2 1 54,000l 74,20 4 006,80
bod č.30a

54 54,000
Součet 54,000

86 R 59764224 Dlažba 60/60 imitace šedý kámen tl.6mm m2 65,900 530,00 34 927,00

9 969,30



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Změna č.5
Objekt: Připočty

Objednatel Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místa Olomouc

Zpracoval

Datum 30 10 2018

č. KCN Kod položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

781 Obklady keramické 47 181,00
88 781 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 6,000 132,00 792,00

bodč18b

6 6,000
Součet 6,000

89 553 5534720R1 dvířka nerezová 250 x 250 kus 6,000 483,00 2 898,00
90 781 7814941R1 AL profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 218,000 199,50 43 491,00

Bod č 18a
218 218,000
Součet 218,000

Celkem 1 074 238,50

strana 9 z 9



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Změna č.5
Objekt: Přípočty-ZTI

Objednatel; Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel; Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 30.10.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

725 Zařizovací předměty

8 Trubní vedení
20|R 871275221U00 Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN125 30.000 464,28|

bod Č.14

svody pro dešťovou vodu

Strana 1 z 1

99 036,14
1 F\ F^ :Naměření sprchový kout 1ks 1,000 2 650,00 2 650,00

2 f 1
1

R 1
Příslušenství k bateriím podomítkové těleso pro pákové 
baterie ks 1,000 2 073,36 2 073,36

3 1R 1R Sprcha hlavová chrom ks 1.000 7 982,86 7 982,86
4 1R R Vanička litý mramor 80/80 bílá ks 1.000 3 977,12 3 977,12

5 R R Sifon vaničkový plastový ks 1,000 309,52 309,52

6 R R Příslušenství k sprše chrom ks 1.000 1 326,06 1 326,06

7 R R Příslušenství k sorše nástěnné kolínko chrom ks 1,000 551,20 551,20
8 R R Příslušenství k sprše L200mm chrom ks 1,000 1 326,06 1 326.06

9 R R Prahová lišta sprchový kout aluchrom ks 1,000 3 735,44 3 735,44
10 R R Zástěna sprchová boční 800/2000mm ks 1,000 9 991,56 9 991,56
11 R R Baterie vanová podomítková chrom ks 1,000 3 551,00 3 551,00

12 R R Nástěnné kolínko sprcha ks 1,000 551.20 551,20
13 R R.999R1 Sifon pračkový ks 1,000 772,20 772,20
^A R R.999R2 □opojení k pračce ks 1,000 3 217,50 3 217,50

1£i R R.999R3 Odvod kondenzátu klimatizace ks 1,000 12 292,50 12 292,50
1€5 R R.999R4 Vložení stoupačky do sádrokartonu ks 1,000 2 582,25 2 582.25
1'7 R R.999R5 Oprava stávajícího prasklého čerpadla ks 1,000 5 609,31 5 609,31
IIB R R.999R6 Zrpovozněnf stávající kotelny ks 1,000 12 657,00 12 657.00
V9 R R.999R7 Výměna ventilů + úpravy stávající kotelny ks 1,0001 23 880,001 23 880,00

16 180,40
13 928,401

30

Součet
30,000

30,000

____21]R______ V877275211U00 MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN125 kus 3,000| 477,00l 1 431,00|

bod č.14
tvarovky pro dešťovou vodu
"1x čistící kus 125 + 1x čistící kus 100 + přechod
PVC/litina" 3
Součet

3,000
3,000

22 286 28611604 čistící kus kanalizační PVC DN 100 kus 1,000 321,00 321,00

23 286 28611606 čistící kus kanalizační PVC DN 125 kus 1,000 352,00 352.00

24 286 28611521 přechod kanalizační PVC litina-plast DN 125 kus 1,000 148,00 148,00

Celkem 115 216,54



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Změna č.5
Objekt: Připočty - SDK

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 

Zhotovitel: Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 30.10.2018

D2 2N.P.

D3 3N.P.

D4 4N.P.

Celkem

strana 1 z 1

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Dl 1 N.P. 7 820,43

1 R 342261122RT3
Sádrokartonová předstěna 2*12,5 GKBIGREEN CW 50 
W8 Místnosti č-1.06 m2 4,500 604,20 2 718,90

2 R D+M revizní dvířka plastová 30/30 do SDK míst.č.1.12 ks 2,000 643,05 1 286,10

3 R
D+M revizní dvířka automat do podhledů 30/30 do SDK 
míst.č.1.102,1.03,1.11 ks 3,000 1 271,81 3 815,43

22 171,17

4 R 342264051RT1
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 
desky typ D112yri2,5 GKB WHITE V1 podesta m2 4,000 578,16 2 312,64

5 R 342261122RT3
Sádrokartonová předstěna 1*12,5 GKBI GREEN CW 50 
W8 Místnosti e-2.04 m2 8,000 604,20 4 833,60

6 R 342261113RT3
PřICka sádrokarton. ocel.kce, tl.lOOmm typ W112/2*12,5 
GKB WHITE Izolace 40mm W3 mlst.č.2.02 m2 15,000 747,30 11 209,50

7 R
D+M revizní dvířka automat do podhledů, předstěn 30/30 
do SDKmíst.č. 2.01,2.04 ks 3,000 1 271,81 3 815,43

10 961,67

8 R 342264051RT1
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 
desky typ Dl 12/1*12,5 GKB WHITE VI podesta m2 4,000 578,16 2 312,64

9 R 342261122RT3
Sádrokartonová předstěna 1*12,5 GKBI GREEN CW 50 
W8 Místnosti č. 3.04 m2 8,000 604,20 4 833,60

10 R
D+M revizní dvířka automat do podhledů, předstěn 30/30 
do SDK míst.č. 3.01,3.04 ks 3,000 1 271,81 3 815,43

73 361,22

11 R 342264051RT1
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 
desky typ D112/ri2,5 GKB WHITE VI schodiště m2 21,000 578,16 12 141,36

12 R 342261123R00
Sádrokartonová předstěna 2/12,5 GKBI WHITE CW50 
Izolace 40mm W9 míst.č. 4.10 m2 12,000 583,00 6 996,00

13 R 342261122RT3
Sádrokartonová předstěna 2*12,5 GKBI GREEN CW 50 
W8 Místnosti č. 4.17,4.16,4.14 m2 9,000 604,20 5 437,80

14 R
D+M revizní dvířka automat do podhledů, předstěn 30/30 
do SDK míst.č. 4.14, 4.04, 4.07. 4.08, 4.09, 4.11,4.01 ks 9,000 1 271,81 11 446,29

15 R
D+M revizní dvířka automat do podhledů, předstěn 60/60 
do SDK místč. 4.02 ks 2,000 3 000,90 6 001,80

16 R SDK nika pro garnýže, úprava stropů míst.č.4.09 bm 5,000 1 357,55 6 787,75

17 R Montáž výstuh pro zař.předměty topení, umyvdla 2-4NP ks 15,000 357,25 5 358.75
18 R Montáž výstuh pro kuchn.línku, televizi ks 5,000 571,60 2 858.00

19 R Demontáž+ mont. SDK podhledů hod 9,000 385,83 3 472,47

20 R SDK televizní stěna desky 2x12,5mm, zapravení m2 6,000 2 143,50 12 861.00

114 314,49



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.5
Objekt: Odpočty

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel: Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 30.10.2018

Č. I KCN I Kód položky
Popis MJ Množství

celkem
Cena

jednotková Cena celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní -111 683,80
I ílŘ 1612431111R00 1 Omítka sádrokartonových stěn Feinputz m2 1 -916.192 121,90 -111 683.80|

bod č.12a

"odpočet" -916,192
Součet

-916,192

-916,192

63 Podlahy a podlahové konstrukce -69 695,10
I 2IŘ |632411904R00 {Penetrace Sikafloor 161 2komponentní epoxidová m2 1 -54,000 179,72 -9 704,88

bod Č.30C 

-54
Součet

-54,000
-54,000

I iIŘ“ {podlaha Pí {Samonivelční cementová stěrka Sikafloor Level T -54,000 409,43| -22 109,22!

bod č.30c 

-54
Součet

-54,000

-54,000

4 R podlaha Pí Zákl.vrstva-2komponentní epoxidová stěrka Sikafloor 264 m2 -54,000 305,70 -16 507,80
bod Č.30C 

-54
Součet

-54,000
-54,000

5 R podlaha Pí
Uzavírací nátěr 2komponentní epoxidová stěrka sikafloor 
264 m2 -54,000 348,10 -18 797.40
bod č.30c

-54 -54,000
Součet -54,000

1 elR IR {posyp křemičitým pískem zrnitost 03-08mm |m2 -54,000| 47,70l -2 575.80
bod č.30c

-54
Součet

-54.000
-54.000

725 Zařizovací předměty -1 908,00
I R {Nábytek zrcadlo s fazetou 60/60cm ks -4,000l 477.00 -1 908.00I

bod Č.21
"odpočet z SOD" -4

Součet
-4.000
-4.000

Celkem -183 286,90

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.5
Objekt: Elektroinstalace - ESLzásuvka pro pračku 4NP

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel: Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D Zpracoval:

Celkem

strana 1 z 1

Místo: Olomouc Datum: 6.11 .2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

M10 Příprava kabelových tras 1 219,78

1 R 3
Stavebně montážní pfípomoci s uložením vedení pod 
omítkou ks 4,000 281,96 1 127,84

2 R 5 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka D+M ks 1,000 91,94 91,94

M11 Kabely 837,48
3 R 3 I KABEL CYKY 3jx2,5 m 28,00011 29.911 837,481

M12 Rozvaděče 1 679,58
4 R 2.R01 RP100-doplnění kpl 1,000 1 679,58| 1 679,58

M17 Spínače a zásuvky - koncové prvky 269,88

5 R 1
Zásuvka 230VIP20 bílá včetně rámečku (modulární) ABB 
future linear ks 1,000 269,88 269,88

4 006,72



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.5
Objekt: Elektroinstalace • ESLnapájení pisoárů

Objednatel; Česká republika - Správa státních hmotných rezen^ 
Zhotovitel: Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D Zpracoval:

Celkem

Strana 1 z 1

Místo: Olomouc Datum: 6.11 .2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

M10 Příprava kabelových tras 1 127,84

1 R 3
Stavebně montážní pfípomoci s uložením vedení pod 
omítkou ks 4,000 281,96 1 127,84

M11 Kabely 1 145,76
l______ 2lR________|1 |KABELCYKY3jx1,5 ||m 48,000 23,87 1 145,76

M12 Rozvaděče 2 732,66
3 R 2.R02 RP100-doplnění kpl 1,000 1 366,33 1 366,33
4 R 5.R01 RP400-doplnění kpl 1,000 1 366,33 1 366,33

5 006,26



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.5
Objekt: Elektroinstalace - Změna EZS - dopojení stávajícího systému - přípočty

Objednatel: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel: Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 6.11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

8R

M08

M09
1R01

Elektronická zabezpečovací 
signalizace

Hodinové zúčtovací sazby
Montážní práce, úprava a integrace stávajícího systému hod 48,000 559,86

Celkem

strana 1 z 1

105 984,00

1 R 11
Modul posilovacího zdroje 2.75A v krytu s vestavěn ým 
koncentrátem ks 1,000 5 623,83 5 623,83

2 R 23
SUPERBUS OUT - Stíněný venkovní kabel 2x1 mm 
+2*2*0,5mm,dvojitý plášť m 86,000 31,80 2 734,80

3 R 24.R01
Uvedení ústředny do provozu - začlenění stávajícího 
systému kpl 1,000 4 798,80 4 798,80

4 R 25R01
Programování a oživení ústředny - začlenění stávajícího 
systému kpl 1,000 9 597,60 9 597,60

5 R 6R01 Klávesnice MK7 ks 9,000 7 931,35 71 382,15

6 R 7R01 Modul FO ks 2,000 3 753,06 7 506,12
7 R 8 plastový BOX pro moduly ks 10,000 434,07 4 340,70

26 873,28
26 873,28

132 857,28



Stavba: Změna č.5
Objekt: Elektroinstalace - Změna EZS - dopojení stávajícího systému - odpočty

Objednatel. Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Zpracoval
Místo: Olomouc Datum 6 11 2018

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

M08
Elektronická zabezpečovací 
signalizace -101 429,28

1 R 6
Klávesnice s dotykovým displejem a čtečkou, zápust ná 
montáž,pokroaié menu ks -9,000 11 269,92 -101 429,28

Celkem -101 429,28

Strana 1 z 1

J



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.5
Objekt: ZTi - doplnění boilerů

Objednatel; Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
Zhotovitel: Společnost VHH + FACTORY pro Olomouc Holice - D 
Místo; Olomouc

Zpracoval:
Datum: 6.11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

725 Zdravotechnika - zaňzovací předměty 39 781,89

1 721 725539202
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 
50 litrů

soub
or 4.000 2 870.00 11 480,00

2 484 48438689
ohřívač vody elektrícký zásobníkový závěsný, svisíý 
objem 501 kus 4,000 6 280,00 25 120,00

3 721 7258111R1 Armatury k elektrickému ohřívači ks 4,000 771,66 3 086,64

4 721 998725203
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m % 396.866 0.24 95,25

Celkem

strana 1 z 1

39 781,89


